
НАЦИОНАЛЕН СЪВЕТ ЗА РАДИО И ТЕЛЕВИЗИЯ 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 51 

 
от редовно заседание, състояло се на 12.06.2001 г. 

 
ПРИСЪСТВАЛИ: Александър Томов, Валентина Радинска, доц. Георги Лозанов, 
Димитър Коруджиев, Иван Драганов, Младен Влашки, Светлана Божилова. 
 
ОТСЪСТВАЛИ: - Ивайло Петров; 
   - Йосиф Сърчаджиев.  
 
ДНЕВЕН РЕД: 
 
1. Обсъждане и утвърждаване на УС на БНР по предложение на Поля Станчева; 
2. Разни. 
 
Начало на заседанието 13.15 ч., водено от Александър Томов и протоколист 
Снежана Милева. 
 
 
ПО ТОЧКА ”ПЪРВА”: 
 
Националният съвет за радио и телевизия обсъди предложените от Поля Станчева 
кандидатури за членове на Управителния съвет на БНР и на основание чл. 32, ал. 1, 
т. 3 от Закона за радиото и телевизията единодушно  
 

РЕШИ: 
 
Утвърждава по предложение на генералния директор на Българското национално 
радио Управителен съвет на БНР в състав: 
 
1. Поля Николова Станчева – председател на УС по право като генерален 

директор; 
 
2. Георги Боянов Стоянов; 
 
3. Мария Георгиева Стефанова; 
 
4. Чавдар Николов Каришев 
 
5. Юлия Христова Касабова – Гигова. 
 
 
Поля Станчева информира Националния съвет за радио и телевизия, че ще 
предложи на Управителния съвет да вземе решение за следните назначения: 
 
Петър Галев – директор на програма “Хоризонт”; 
Спасиана Кирилова – директор на програма “Христо Ботев” и 



 2

Галина Спасова – директор на новините в програма “Хоризонт”.  
Доц Кунчев – председател на Съвет за технологично развитие; 
Анелия Добрева – председател на Съвет за стопанско развитие. 
 
ПО ТОЧКА “ВТОРА”:  
 
Националният съвет за радио и телевизия разгледа и обсъди заявление № 04-13-3875 
по описа на ДКД, заедно с приложените към него документи, като за да прецени 
дали е налице готовност за създаване и предоставяне за разпространение на 
предложената от кандидата програма, при разглеждане на документите се ръководи 
от разпоредбите на Закона за радиото и телевизията и от Програмни критерии за 
комплексна оценка за издаване на програмен лиценз, публикувани в бр. 7 - 8 от 1999 
г. на Бюлетина на НСРТ, съответно прилагани за регионално разпространение на 
програмата чрез кабел, на основание чл. 115, ал. 1 във връзка с чл. 32, ал. 1, т. 9 от 
Закона за радиото и телевизията, Националният съвет за радио и телевизия 
единодушно: 
 

РЕШИ 
 

ДА ИЗДАДЕ и предлага на Държавната комисия по далекосъобщения проект за 
лицензия за създаване и предоставяне за разпространение на програма на 
“ТЕЛЕВИЗИЯ БУРГАС” АД по заявление с вх. № в ДКД 04-13-3875 за създаване 
и разпространение на универсална телевизионна програма по кабелен път с 
регионално покритие за Бургаска област. 
 
Край на заседанието 15.40 часа. 
 
Следващо заседание насрочено за: 
• 18 юни 2001 г. от 13.00 ч. 
 
Приложени документи към протокол № 51 от 12.06.2001 г.: 
 
1. Писмо вх. № 02-00-39 с предложение за състава на УС на БНР от П. Станчева. 
 
 
ЧЛЕНОВЕ НА НСРТ: 
 

В. Радинска:  Доц. Г. Лозанов:  
 . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . .  
Д. Коруджиев:  Ив. Петров: Отсъства 
 . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . .  
Й. Сърчаджиев: Отсъства Мл. Влашки:  
 . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . .  
Св. Божилова:    
 . . . . . . . . . . . . . .    
    
Ал. Томов  Ив. Драганов  
 . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . .  
 Председател  Секретар 

 


